do ei piscē; nō ēi h̄ tibi vis bonū.
q̄ piscis destruetur quē come-
dis. h̄ tu fortificaberis. **S**ic de
pullis. sic de viō et de alijs simi-
lib; q̄i vsū nr̄z trāseūt. h̄ illa cō-
dicō diligēdi se; non sufficit ad
bonā dilcōez. **S**ecūdo ergo ne-
cesse ē ut dilcō tuī sit reā iusta
seu ordiata. quod fit q̄n̄ maū-
bonū de q̄n̄ q̄z p̄noiatū ip̄nois
miori bono **M**anifestū autē est
q̄ bō aiē sūt optia. puta britū.
do et virtutes **S**i scia et corpis
bō sūt media. **E**xteriora v̄ro sūt
infima bona **I**deo sūt optia bo-
na beatitudo et virtutes; q̄ te in-
vito nec demones nec h̄vies te
talib; p̄uaē q̄unt. h̄ solū tua vo-
lūtas nō autē sic de boīs corpis
et exteriorib;. **E**x q̄b; pt; q̄ nō
reē h̄ curue se diligit. q̄ piculis
et labozib; inoz d̄mate corp; su-
um irrationabilit̄ destruit pro
bonis exteriorib;. **S**ic fatiūt eb-
osi. hastiluzores. auari. et hijs
similes **N**ō q̄ exteriora p̄ferunt
bonis corpis. **Q**uo cōtra Job.
ij. dicitur. pellē pro pelle. et om-
nia sc; temporalia exteriora da-
bit homo pro anima suā; id est
pro animā seu corpali vita vel
sanitate **S**imilit̄ pt; q̄ nō se di-
ligūt reē; qui bonum rāōnalis
aimē cōtemnūt. inbiantes vel
inherentes bonis corpis. ut fa-
tiūt spaciātū eūtes die festivo.
et sic sermonem negligēdo.

Studentes potib9 et alijs deli-
cijs vacantes neglecto studio.
Clerici et religiosi diuinijs exor-
bitates neglectis officijs debi-
tis. hñ eni sūt de quib9 vbi sup̄
dicit Quī diligit iniquitatem odit
aiam suam. sed qz istū secundū
modū diligēdi se vidētur etiā
quidā phoz gentiliū habuissē
seut ex. ix. ethicoz pt. 3. et ex. x.
et ex. i. idēo terco necesse ē ut di-
lectio sui sit facta. dicit aut aliqd
factum ex eo qz ordinatur ad
deū. vnde altare factū dicit quasi
deo dicatum. et alia huiusmodi
que diuino misterio mācipan-
tur. Qui igitur diligit se ppter
deū et spiritaliter ex caritate infusa.
sancte diligit se. et eius dilectō
deo dicata est. Rōnabile ei ē ut
dilectōem sui quilib9 ordinet
in deū. qz princeps sumus ē oī-
um. fons bñtudinis. collator
grē et sciētie. rerū etiā corpis et
aię. vnde apłus dicit phil. i. mi-
hi viuere xp̄s est et mori lucrū
Et. i. cor. x. Siue manducatis.
siue bibitis. siue aliud quid fa-
ciatis. omnia i gloriā dei facite
Et qz non sufficeret ad cōsequē-
dam bñtudinē qz quis etiā se
sancte diligeret nisi etiā bonum
vult ad opus prodirē. scdm il-
lud xp̄i. Nō oīs qui dicit inhi-
bñe dñe intrabit in regnū celo-
rū. sed qui facit vultatē patris
mei qui in celis est. ip̄e intrabit

in regnū celoz. math. vii. Idēo
eo quarto necesse ē ut dilectio sui
sit efficax et operosa ac in exte-
riora opera progrediēs p loco
et tēpore p desiderū bonoz in
ore. in manu. in pedib9. in expē-
sione pecuniarū ad elemosinas
ut sic bñtudo. virtutes. sciētia
et alia ad beatitudinē valēcia
acquiratur. ¶ Qñtum ad. iij. e
principale Cur deus non tam
exacte pcepit dilectōem sui vel
non tam clare sic dilectionem
dei et proximi. sc. qz pceptum ē
diligere se debite. et ibi dilige
proximū sic tēp̄m exp̄sse satis
ponitur. Triplex aut rācō est q̄
re non tā exp̄sse p̄cipitur. P̄ria.
qz ad se diligendū in ordinate
hō alias satis inclinat. Se-
cūda. qz natura inclinat ad di-
ligendū se etiā scdm aiā. ut
pt. ex phozum dictis. Tercia
scdm aug. qz in dilectōne dei.
dilectio sui includitur. quilib9
enī deb9 diligere se facte id est
ppter deū. ergo plus deū.